
 
 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 

                                                            ПРИКАЗ  

«05» июня 2016 г                             г. Донецк                                                     № 627 
 
 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок приёма на обучение в образовательные 
организации высшего профессионального образования 

Донецкой Народной Республики на 2016/2017 учебный год 
 

 В соответствии с подпунктом 12.29 пункта 12 раздела II Положения о 
Министерстве образования и науки, утвержденного Постановленим Совета 
Министров Донецкой Народной Республики «Об утверждении положения и 
структуры Министерства образования и науки» от 22.07.2015 года № 13-43, во 
исполнение части 8 статьи 52 Закона Донецкой Народной Республики «Об 
образовании» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Изменения к Порядку приёма на обучение в 
образовательные организации высшего профессионального образования Донецкой 
Народной Республики на 2016/2017 учебный год, утвержденному приказом 
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 19 ноября 
2015 г № 809, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной 
Республики 07 декабря 2015 г., регистрационный № 811, которые прилагаются. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
 
 

Министр образования и науки                                                             Л.П. Полякова 

Дима
Размещенное изображение

Дима
Размещенное изображение




